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رئیس اداره بهزیستی نیشابور اعلام کرد:

صدرنشین های تماس های اورژانس اجتماعی
گزارش

شجاعی مهر

 رئیس اداره بهزیســتی شهرســتان نیشــابور 
گفــت: اورژانــس اجتماعی نیشــابور  ســال 
1402 بــه تعــداد 66۸ مــورد ماموریــت 
اعزام کرده اســت کــه موضوعــات مربوط به 
خودکشــی بــا 195 مــورد، کــودک آزاری با 
190 مورد و همسر آزاری با 51 مورد در صدر 
این ماموریت ها قرار داشته اند. علی صدر در 
نشســت خبری به مناســبت هفته بهزیستی 
افــزود: در 4 مــاه ابتــدای امســال نیــز تعداد 
ماموریت هــای اورژانس اجتماعی نیشــابور 
202 مورد بوده است که به ترتیب موضوعات 
مربوط به کودک آزاری، خودکشــی و همسر 
آزاری بیشــترین فراوانی را داشته است. وی 
بیان کرد: بهزیستی نیشــابور تعداد ۸ هزار و 
364 خانــوار را مورد حمایت مســتقیم دارد 
که ماهیانه حدود 7 میلیارد تومان مستمری 
به ایــن افــراد پرداخت مــی شــود و 55 مرکز 
خدماتــی تحــت نظــارت دارد. رئیــس اداره 
بهزیســتی نیشــابور با بیان این که تعداد 11 
هــزار و 34۸ پرونــده مربوط بــه معلولیت در 
بهزیستی نیشابور ثبت شده است و معلولان 
نیشابور ۸.64 درصد جمعیت معلولان استان 
را شــامل می شــوند، افــزود: معلولیت های 
جســمی حرکتی، ذهنــی، شــنوایی، صوت 
و گفتــار، بینایی و اعصــاب و روان بیشــترین 
فراوانــی را در جمعیــت توان یابــان نیشــابور 
دارند. رئیس اداره بهزیستی نیشابور با اشاره 
بــه تقاضــای بــالای فرزنــد خواندگــی برای 
نوزادان دختر خاطر نشان کرد: سال 1400 

تعداد 7۸، سال 1401 تعداد 71 و سال 1402 
تعداد ۸0 نفر تقاضای فرزند خواندگی داشته ایم 
که ســال 1400 تعداد 1۸ و ســال های 1401 و 
1402 نیز  هر ســال 20 کودک بــه خانواده های 
واجد شرایط برای سرپرســتی واگذار شده است. 
صدر با بیان این که تقاضای فرزند خواندگی عدد 
بالایی است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر 110 
کودک بد سرپرســت و بی سرپرســت در رده سنی 
7 تا 1۸ ســال در مراکز تحت پوشــش بهزیســتی 

نیشابور نگهداری می شوند.

مناسب سازی 40 درصد معابر عمومی     
نیشابور برای استفاده توان یابان

وی با بیان این که با مشاوره های صورت گرفته ترمز 
روند افزایشی طلاق در نیشابور کشیده شده است، 
افزود: در بررسی های صورت گرفته، اعتیاد، ازدواج 
نامناســب، معضلات اقتصادی و خیانت بیشترین 
دلایل طلاق بــوده اند. وی با اشــاره به روند مطلوب 
به ســازی معابر عمومی برای توان یابان در نیشابور 
گفت: در حال حاضر حدود 40 درصد معابر عمومی 

نیشابور برای استفاده توان یابان مناسب سازی 
شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر 902 
زن سرپرســت خانوار تحت پوشش بهزیستی 
هستند که مستری دریافت می کنند. همچنین 
تعداد 2۸1 دوقلو و 13 مورد سه قلوی کمتر از 
هفت سال نیز از کمک های بهزیستی برخوردار 
هستند. رئیس اداره بهزیستی نیشابور با بیان 
این که هفت مرکز ترک اعتیاد در نیشابور فعال 
هستند که سه هزار نفر را طی یک سال گذشته 
تحت پوشش قرار داده اند، تصریح کرد: کمپ 
ماده 16 زنان نیز چند ماهی است ایجاد شده 
که طی همین مدت حدود 100 نفر را پذیرش 
کرده است. صدر با اشاره به نقش مهم خیران 
در بهزیستی گفت: سال گذشته خیران مبلغ 
هفت میلیارد و 300 میلیون تومان به این اداره 
کمک کردنــد. وی همچنین بیان کرد: ســال 
گذشته مبلغ هفت میلیارد تومان برای 155 نفر 
از افراد تحت پوشش، کمک هزینه خرید مسکن 
پرداخت شد که از این تعداد 136 مورد مربوط 

به مسکن ملی است.

از میان خبرها

اجتماعی سیاسی

شهردار قوچان ابقا  شد
جلسه شورای شهر قوچان برای استیضاح شهردار 
این شــهر برگزار شــد و پــس از رای گیــری اعضا، 
ابوالفضل فاضلی حق پناه شــهردار قوچان باقی 
ماند. به گزارش ایسنا، شهردار قوچان در ابتدای 
این جلســه اظهار کــرد:  فــارغ از تمــام بحث ها و 
اختلافــات داخلــی و تفــاوت در نوع نــگاه، قطعا 
هدف همه ما عمران و آبادانی شــهر اســت و ما به 
دنبال غــرض ورزی نیســتیم. ابوالفضل فاضلی 
حق پناه با بیان این که بر اســاس آمار و مستندات 
دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان 
رضــوی، شــهرداری قوچــان در تمامــی حوزه ها 
شاخصه های بسیار خوبی در ســطح استان قرار 
دارد، گفت: در این مدت خدمت هدف این بوده تا 
بهترین خدمات رسانی را برای شهر و شهروندان 
انجام دهیــم. وی افــزود: شــروع بــه کار اعضای 
این شــورا مصادف بــا وضعیت وخیم شــهرداری 
بوده و به نوعی زمین ســوخته تحویــل گرفتیم به 
گونه ای که با حجم بسیاری از پرونده های حقوقی 
و قضایی، شهرسازی، بدهکاری های به جا مانده 
از ســال های قبل به برخی افراد و بدهکاری های 
میلیاردی به اداراتی همچون دارایی و بیمه مواجه 
بودیم. در این جلسه مهدی علیزاده، علی شکفته 

و فاطمه شوشــتری بــه عنوان مخالفــان عملکرد 
شهردار قوچان و علیرضا فخرآبادی، عفت موسوی 
نژاد، مجید معتمدی و محمد حسن شریعت نژاد 
به عنوان موافقان عملکرد فاضلی حق پناه به بیان 
نظرات خود پرداختند و پس از آن جلسه غیر علنی 
و رای گیــری درباره ابقای شــهردار قوچان انجام 
شد. عفت موسوی نژاد سخنگوی شورای اسلامی 
شهر قوچان پس از پایان جلسه رای گیری در جمع 
خبرنگاران حاضر شد و بیان کرد: جلسه استیضاح 
با طی مســیر قانونی از طرح ســوال تا عــدم اقناع 
سه تن از اعضای شورای اسلامی شهر قوچان به 
پاسخ های شــهردار انجام شــد و در نهایت مسیر 
این جریان به جلسه اســتیضاح علنی رسید. وی 
افزود: با استماع سخنان اعضای شورا و مخالفان 
و موافقان ابقای شــهردار و گفــت  وگوهای انجام 
شــده ، نتیجه این شــد که ابوالفضل فاضلی حق 
پناه شــهردار قوچان باقی بماند. موســوی نژاد با 
بیان این که چهار نفر از اعضای شــورای اسلامی 
شهر قوچان موافق ادامه فعالیت شهردار بوده اند، 
افــزود: این موافقت منــوط به ادامــه کار با قدرت 
هرچه بیشتر و اجرای پروژه ها و تحقق وعده هایی 

بود که به مردم داده  شده  است.

امام جمعه جدید نصرآباد معرفی شد
مرادی- در مراســمی بــا حضور رئیس شــورای 
سیاســت گذاری ائمه جمعه خراســان رضوی و 
مسئولان شهرستان تربت جام، امام جمعه جدید 
بخش نصرآباد معرفی شــد. به گزارش خراسان 

رضوی، در این مراسم حجت الاسلام علی قابل 
به عنوان امــام جمعه جدید نصرآبــاد معرفی و از 
خدمات سه ساله حجت الاسلام حسین صابری 

قدردانی شد.

اخبار

حوادث

در شهرستان قوچان رخ داد

شلیک مرگبار مالک چاه غیر مجاز 
به کارگر اداره آب

در جریان انســداد یک حلقه چاه غیر مجاز در یکی 
از روســتاهای شهرســتان قوچان یک کارگر بر اثر 
شدت جراحت و خونریزی ناشی از تیراندازی کشته 
شد. به گزارش ایسنا، دادســتان عمومی و انقلاب 
شهرســتان قوچان در این باره گفت: روز یک شنبه 
31 تیرماه مقرر بوده تا ماموران امــور آب به همراه 
ماموران انتظامی و تعــدادی کارگر، یک حلقه چاه 
غیر مجــاز را مســدود کنند اما مالک چــاه ممانعت 
می کنــد. حســن همتی فر افــزود: مالک بــه دلیل 
عصبانیت از انسداد چاه با یک قبضه اسلحه دولول 
به سمت کارگران تیراندازی می کند و تیر به بالای 
قلب یــک کارگر اصابت می کند که متاســفانه پس 
از انتقال به بیمارســتان فوت می کند. وی با اشاره 
به بازداشــت متهم در همان لحظات اولیه، تصریح 

کرد: در حال حاضر پرونده در حال تکمیل است.

شکار یک رأس آهو و بره اش 
توسط شکارچیان بی رحم

رئیــس اداره حفاظــت محیــط زیســت ســبزوار 
گفت: تلاش مامــوران این اداره برای دســتگیری 
شکارچیان بی رحم که یک راس ماده آهو و بره اش 
را شــکار کــرده بودند، آغاز شــد. به گــزارش ایرنا، 
محمدرضا بســملی در این باره اظهار کرد: محیط 
بانان مستقر در پناهگاه حیات وحش »شیراحمد« 
سبزوار حدود ساعت سه بامداد روز یک شنبه هنگام 
گشت  و پایش منطقه، متوجه حضور چند شکارچی 
غیرمجاز در منطقه شــده بودند. وی افــزود: بعد از 
رصد متخلفان توســط ماموران، آنان به محض این 
که از حضور محیط بان آگاه شــدند، دو لاشه آهوی 
شکار شده شامل یک ماده آهو و بره آهو را رها کرده 
و از محل متواری شده اند. وی بیان کرد: متخلفان 
که از شکارچیان سابقه دار منطقه بوده و در امر شکار 
شهره هستند توسط محیط بانان شناسایی شدند 
که تخلف آنان مستندسازی شــده و مراتب به مقام 
قضایی ارجاع شــد و اکنون تلاش برای دستگیری 

این متخلفان محیط زیست ادامه دارد.

توسط خیر اهل تربت حیدریه انجام شد

اهدای پاداش به بانوان ورزشکار راه یافته به المپیک و پاراالمپیک
شــعبانی- یک خیر اهــل تربــت حیدریه به 
هر کــدام از 23 بانــوی ورزشــکار راه یافته 
به ســی و ســومین دوره مســابقات المپیک 
و پاراالمپیــک، 20 میلیــون تومــان پاداش 
اهدا کرد. به گزارش خراسان رضوی، آرزو 

علومی دبیر بنیاد خیرین حامی دانشــگاه تربت 
حیدریه در این بــاره گفت:  مهدی مــروج تربتی 
رئیس هیئت امنای بنیاد خیرین حامی دانشگاه 
تربت حیدریــه که به عنــوان خیر در حــوزه های 
ورزش و سلامت شــناخته می شــود با هدف بالا 

بردن انگیــزه بانــوان ورزشــکار راه یافته به 
المپیک و پاراالمپیک، به هر یــک از بانوان 
ورزشــکار اعزامی، 20 میلیــون تومان و در 
مجموع 460 میلیــون تومان پاداش نقدی 

اهدا کرد.
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